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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület születési dátum

8 BÁN István BUDAKALÁSZ 22/4/1976
2 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 5/3/1963
3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 21/11/1971
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 19/1/1976
6 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 20/1/1963
1 GERZANICS Márk ÉTC 25/12/1975

KUN Csaba FTC 24/12/1965
1 RIESZ Gábor FTC 1/5/1963
6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 16/2/1976

BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 28/1/1975
14 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 18/5/1969
4 PATAKI Zoltán NTE 1866 19/4/1974
7 SZÓRÁDY István Ödön OSC 26/9/1959
8 BABOS Csaba SZOMBATHELY 24/5/1963

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 7/12/1968
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958
9 SZABÓ András SZOMBATHELY 11/5/1968
9 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 23/3/1959

15 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 25/10/1972
SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE 25/7/1967

11 DIAN Tamás TÖREKVÉS 3/12/1972
7 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 14/5/1971
5 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 30/1/1970

12 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 7/11/1968
4 CSÁK Attila UTE 25/2/1961
3 SZALAY ID. Károly VESC 21/9/1965

16 BEKE Gábor ZVE 10/10/1973
MATYOVSZKY Balázs ZVE 2/9/1971
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Veterán Országos Bajnokság 
Férfi Tőr 40+ 50+ 

Törökbálint, 2017. május 7. 

 

Verseny lebonyolítása 

28 vívó 

2 csoportforduló 

1. forduló 
28 vívó 
5 csoport (3 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma: egyesület 
28 továbbjutó 

2. forduló 
28 vívó 
5 csoport (3 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma: egyesület 
28 továbbjutó 

__________________________________________ 

40+ 
Direkt kiesés: 17 vívó 

50+ 

Direkt kiesés: 11 vívó 



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  V  2  V  1 0.500 -1 13 3
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  2  1  V  2 0.250 -5 10 4
RIESZ Gábor FTC V4  V  V  V 1.000 13 19 1
MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  3  0  0  2 0.000 -15 5 5
FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  3  V 0.750 8 18 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BÁN István BUDAKALÁSZ  2  3  V  V 0.500 0 15 3
DIAN Tamás TÖREKVÉS  V  2  2  0 0.250 -8 9 5
GERZANICS Márk ÉTC  V  V  V  2 0.750 7 17 1
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  4  V  0  V 0.500 -2 14 4
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  1  V  V  4 0.500 3 15 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
BEKE Gábor ZVE  1  2  1  2  4 0.000 -15 10 6
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  2  V  2  V  2 0.400 -4 16 4
PATAKI Zoltán NTE 1866  4  V  V  2  V 0.600 7 21 3
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  V  V  3  V  V 0.800 11 23 1
SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE  1  V  V  1  1 0.400 -8 13 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

SZÓRÁDY István Ödön OSC  2  V  3  3  0 0.200 -11 13 5
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  4  2  3  1  2 0.000 -13 12 6
MATYOVSZKY Balázs ZVE  V  0  V  2  0 0.400 -9 12 4
SZABÓ András SZOMBATHELY  V  1  V  V  1 0.600 1 17 3
CSÁK Attila UTE  V  4  V  V  V 0.800 16 24 2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

KUN Csaba FTC  V  V  1  4  V 0.600 6 20 2
BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE  1  1  3  V  1 0.200 -10 11 5
BABOS Csaba SZOMBATHELY  1  V  0  1  3 0.200 -10 10 6
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  V  1  V 0.800 9 21 1
ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE  V  1 V4  V  0 0.600 -1 15 4
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  2  V  V  3  V 0.600 6 20 2
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 1.000 16 25 továbbjutó
2 RIESZ Gábor FTC 1.000 13 19 továbbjutó
3 CSÁK Attila UTE 0.800 16 24 továbbjutó
4 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.800 11 23 továbbjutó
5 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.800 9 22 továbbjutó
6 SZALAY ID. Károly VESC 0.800 9 21 továbbjutó
7 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 8 18 továbbjutó
8 GERZANICS Márk ÉTC 0.750 7 17 továbbjutó
9 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.600 7 21 továbbjutó

10 KUN Csaba FTC 0.600 6 20 továbbjutó
10 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.600 6 20 továbbjutó
12 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.600 1 17 továbbjutó
13 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 0.600 -1 15 továbbjutó
14 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.500 3 15 továbbjutó
15 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.500 0 15 továbbjutó
16 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.500 -1 13 továbbjutó
17 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -2 14 továbbjutó
18 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.400 -4 16 továbbjutó
19 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 -8 13 továbbjutó
20 MATYOVSZKY Balázs ZVE 0.400 -9 12 továbbjutó
21 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.250 -5 10 továbbjutó
22 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.250 -8 9 továbbjutó
23 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.200 -10 11 továbbjutó
24 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.200 -10 10 továbbjutó
25 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.200 -11 13 továbbjutó
26 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.000 -13 12 továbbjutó
27 BEKE Gábor ZVE 0.000 -15 10 továbbjutó
28 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.000 -15 5 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

DIAN Tamás TÖREKVÉS  V  2  2  0 0.250 -1 9 4
MATYOVSZKY Balázs ZVE  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
SZABÓ András SZOMBATHELY  V  V  0  3 0.500 2 13 3
KUN Csaba FTC V3  V  V V1 1.000 12 14 1
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ V2  V V4  0 0.750 7 11 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE  V  1  1  2 0.250 -9 9 4
SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE  3  1  0  2 0.000 -14 6 5
PATAKI Zoltán NTE 1866  V  V  4  4 0.500 6 18 3
NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
RIESZ Gábor FTC  V  V  V  2 0.750 4 17 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE  0  0  3  V  V 0.400 -7 13 4
CSÁK Attila UTE  V  2  2  V  V 0.600 8 19 2
GERZANICS Márk ÉTC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  V  V  3  4  V 0.600 6 22 3
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  3  1  0  V  2 0.200 -13 11 5
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  2  0  1  1  V 0.200 -13 9 6

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  0  V  V  2 0.600 4 17 3
MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE  2  1  V  2  0 0.200 -13 10 5
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SZÓRÁDY István Ödön OSC  1  3  0  2  4 0.000 -15 10 6
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  0  V  3  V  4 0.400 -2 17 4
FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  V  0  1 0.600 2 16 3
BEKE Gábor ZVE  3  1  2  1  V 0.200 -12 12 6
BABOS Csaba SZOMBATHELY  0  V  4  3  1 0.200 -8 13 5
BÁN István BUDAKALÁSZ  1  V  V  V  4 0.600 1 20 4
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  V  4  V  V  3 0.600 6 22 2
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GERZANICS Márk ÉTC 1.000 19 25 továbbjutó
2 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 1.000 17 25 továbbjutó
3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 1.000 13 20 továbbjutó
4 KUN Csaba FTC 1.000 12 14 továbbjutó
5 SZALAY ID. Károly VESC 0.800 11 23 továbbjutó
6 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.800 9 24 továbbjutó
7 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.750 7 11 továbbjutó
8 RIESZ Gábor FTC 0.750 4 17 továbbjutó
9 CSÁK Attila UTE 0.600 8 19 továbbjutó

10 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.600 6 22 továbbjutó
10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.600 6 22 továbbjutó
12 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.600 4 17 továbbjutó
13 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.600 2 16 továbbjutó
14 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.600 1 20 továbbjutó
15 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.500 6 18 továbbjutó
16 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.500 2 13 továbbjutó
17 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.400 -2 17 továbbjutó
18 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 -7 13 továbbjutó
19 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.250 -1 9 továbbjutó
20 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.250 -9 9 továbbjutó
21 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.200 -8 13 továbbjutó
22 BEKE Gábor ZVE 0.200 -12 12 továbbjutó
23 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.200 -13 11 továbbjutó
24 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.200 -13 10 továbbjutó
25 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.200 -13 9 továbbjutó
26 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.000 -14 6 továbbjutó
27 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.000 -15 10 továbbjutó
28 MATYOVSZKY Balázs ZVE 0.000 -20 0 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 08.05.2017 13:21



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+ 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.900 28 48 továbbjutó
2 GERZANICS Márk ÉTC 0.889 26 42 továbbjutó
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.889 23 36 továbbjutó
4 RIESZ Gábor FTC 0.875 17 36 továbbjutó
5 SZALAY ID. Károly VESC 0.800 20 44 továbbjutó
6 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 0.778 19 40 továbbjutó
7 KUN Csaba FTC 0.778 18 34 továbbjutó
8 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 0.778 17 42 továbbjutó
9 CSÁK Attila UTE 0.700 24 43 továbbjutó

10 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.700 11 38 továbbjutó
11 PATAKI Zoltán NTE 1866 0.556 13 39 továbbjutó
12 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 0.556 7 32 továbbjutó
13 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 0.556 4 36 továbbjutó
14 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.556 3 30 továbbjutó
15 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.556 1 35 továbbjutó
16 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.500 2 38 továbbjutó
17 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 -8 28 továbbjutó
18 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.444 -3 30 továbbjutó
19 DIAN Tamás TÖREKVÉS 0.250 -9 18 továbbjutó
20 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.222 -18 19 továbbjutó
21 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 0.222 -19 20 továbbjutó
22 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.222 -22 19 továbbjutó
23 MATYOVSZKY Balázs ZVE 0.222 -29 12 továbbjutó
24 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.200 -18 23 továbbjutó
25 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 0.111 -28 15 továbbjutó
26 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.100 -26 23 továbbjutó
26 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.100 -26 23 továbbjutó
28 BEKE Gábor ZVE 0.100 -27 22 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

2 GERZANICS Márk ÉTC 25/12/1975
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 19/1/1976
6 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ 21/11/1971
8 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE 25/10/1972

10 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 14/5/1971
11 PATAKI Zoltán NTE 1866 19/4/1974
13 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE 16/2/1976
14 SZABÓ András SZOMBATHELY 11/5/1968
15 BÁN István BUDAKALÁSZ 22/4/1976
16 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 7/12/1968
18 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 30/1/1970
19 DIAN Tamás TÖREKVÉS 3/12/1972
21 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE 28/1/1975
23 MATYOVSZKY Balázs ZVE 2/9/1971
25 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE 18/5/1969
26 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 7/11/1968
28 BEKE Gábor ZVE 10/10/1973
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Veterán Férfi Tõr Országos Bajnokság 40+ oldal 1/1

1 GERZANICS Márk ÉTC

Tableau de 32

32 ---------

17 BEKE Gábor ZVE

16 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS    10/1

9 BÁN István BUDAKALÁSZ

24 ---------

25 ---------

8 SZABÓ András SZOMBATHELY

5 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

28 ---------

21 ---------

12 DIAN Tamás TÖREKVÉS

13 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE

20 ---------

29 ---------

4 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE

3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

30 ---------

19 ---------

14 MATYOVSZKY Balázs ZVE

11 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

22 ---------

27 ---------

6 PATAKI Zoltán NTE 1866

7 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE

26 ---------

23 ---------

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY

15 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE

18 ---------

31 ---------

2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

GERZANICS Márk

Tableau de 16

BEKE Gábor
   10/1

BÁN István

SZABÓ András
   10/9

HEGEDÛS Sándor

DIAN Tamás
   10/9

BULFONI Emiliano

FARKAS Attila
   10/4

NIKODÉM Gábor

MATYOVSZKY Balázs
   10/2

KRISTÓF Márton

PATAKI Zoltán
   10/6

GOMBOLA András

MÁLICS Róbert
   10/2

MÜLLER Ferenc

SÁGHY Ervin
   10/9

GERZANICS Márk

BÁN István

DIAN Tamás

FARKAS Attila

NIKODÉM Gábor

PATAKI Zoltán

MÁLICS Róbert

SÁGHY Ervin



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

oldal 1/1

1 GERZANICS Márk ÉTC

Tableau de 8

8 BÁN István BUDAKALÁSZ    10/6

5 DIAN Tamás TÖREKVÉS

4 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VS    10/4

3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ

6 PATAKI Zoltán NTE 1866    10/7

7 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY

2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ    9/5

GERZANICS Márk

Elõdöntõ

DIAN Tamás
   10/6

NIKODÉM Gábor

SÁGHY Ervin
   9/8

GERZANICS Márk

Döntõ

SÁGHY Ervin

   10/4
GERZANICS Márk



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 40+

Törökbálint, 2017. május 7.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GERZANICS Márk ÉTC
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ
3 DIAN Tamás TÖREKVÉS
3 NIKODÉM Gábor BUDAKALÁSZ
5 FARKAS Attila SZÚRKA-PISZKA VSE
6 PATAKI Zoltán NTE 1866
7 BÁN István BUDAKALÁSZ
8 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY
9 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

10 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE
11 SZABÓ András SZOMBATHELY
12 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS
13 BULFONI Emiliano HOBBI VÍVÓ SE
14 MATYOVSZKY Balázs ZVE
15 MÜLLER Ferenc HOBBI VÍVÓ SE
16 BEKE Gábor ZVE
17 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 50+

Törökbálint, 2017. május 7.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

1 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 5/3/1963
4 RIESZ Gábor FTC 1/5/1963
5 SZALAY ID. Károly VESC 21/9/1965
7 KUN Csaba FTC 24/12/1965
9 CSÁK Attila UTE 25/2/1961

12 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY 27/7/1958
17 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE 23/3/1959
20 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 20/1/1963
22 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE 25/7/1967
24 BABOS Csaba SZOMBATHELY 24/5/1963
26 SZÓRÁDY István Ödön OSC 26/9/1959
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Tõr 50+
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1 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

Tableau de 16

16 ---------

9 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE

8 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/8

5 CSÁK Attila UTE

12 ---------

13 ---------

4 KUN Csaba FTC

3 SZALAY ID. Károly VESC

14 ---------

11 SZÓRÁDY István Ödön OSC

6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY    9/7

7 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE

10 BABOS Csaba SZOMBATHELY    7/6

15 ---------

2 RIESZ Gábor FTC

MÉSZÁROS András

Tableau de 8

SZÖLLÕSI Tibor
   10/2

CSÁK Attila

KUN Csaba
   6/5

SZALAY ID. Károly

PÉNTEK Tamás
   10/7

BABOS Csaba

RIESZ Gábor
   10/5

MÉSZÁROS András

KUN Csaba

SZALAY ID. Károly

RIESZ Gábor
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1 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

Tableau de 8

8 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VS    10/2

5 CSÁK Attila UTE

4 KUN Csaba FTC    6/5

3 SZALAY ID. Károly VESC

6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY    10/7

7 BABOS Csaba SZOMBATHELY

2 RIESZ Gábor FTC    10/5

MÉSZÁROS András

Elõdöntõ

KUN Csaba
   10/6

SZALAY ID. Károly

RIESZ Gábor
   10/3

KUN Csaba

Döntõ

RIESZ Gábor

   10/8
KUN Csaba
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KUN Csaba FTC
2 RIESZ Gábor FTC
3 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ
3 SZALAY ID. Károly VESC
5 CSÁK Attila UTE
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY
7 SZÖLLÕSI Tibor SZÚRKA-PISZKA VSE
8 BABOS Csaba SZOMBATHELY
9 ERDÕDI Zoltán SZÚRKA-PISZKA VSE

10 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ
11 SZÓRÁDY István Ödön OSC
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